Warszawa, dnia 23.04.2024 1.

Wykonawcy bioracy udzial
W postepowaniu

Wyjaénienia tresci SWZ nr 3

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.132 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. PZP, ktérego przedmiotem jest ,,Przygotowanie strategii, koncepcji
kreatywnej oraz realizacje kampanii edukacyjno-informacyjnych na temat zjawiska wykorzystywania
seksualnego dzieci ponitej 15 roku Zycia”, znak sprawy: ZP/2/2024.

W zwiazku ze ztozonym przez Wykonawce wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ, Zamawiajacy - Urzad
Panstwowej Komisji do spraw przeciwdzialania wykorzystaniu seksualnemu matoletnich ponizej lat 15
— dziatajgc na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.) odpowiednio udziela odpowiedzi na nizej
wymienione pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy w przypadku Wykonawcdw wspdlnie podchodzacych do
przetargu konsorcjum moze powolywaé sie na doswiadczenie jednego z wykonawcow w zakresic
spetniania warunkéw dotyczacych doswiadczenia, w szczegdlnosci wymogu realizacji 2 kampanii
o charakterze informacyjno-promocyjnym o wartosci co najmniej 500 000,00 zt brutto jedna w okresie
ostatnich 5 lat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kwestie dotyczgce wspdlnego ubiegania si¢ Wykonawcow
(tzw. konsorcjum) o udzielenie zamoéwienia, w tym sumowania potencjalu Wykonawcow
zostaly uregulowane w art. 117 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych. Zgodnie z art. 117 ust. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zgodnie z art. 117
ust. 3 PZP W odniesieniu do warunkow dotyczgcych wyksztalcenia, kwalifikacji zawodowych
lub doswiadczenia wykonawcy wspdlnie ubiegajqgey sie o udzielenie zamowienia mogqg polegaé
na zdolnosciach tveh z wykonawcow, ktorzy wykonaja roboty budowlane lub uslugi, do
realizacji ktorych te zdolnosci sq wymagane.

Pytanie nr 2
Prosimy o wskazanie, ile propozycji wybranych formatéw i ktére ich kategorie formatow nalezy
uwzgledni¢ w koncepcji kreatywnej oferty.

Odpowiedz:
Liczba propozycji wybranych formatéw oraz kategorie formatéw nie sg sztywno okreslone przez
Zamawiajacego. Wybdr przedstawionych w ofercie formatow zalezy od Wykonawcy, natomiast



powinien by¢ zgodny z przedstawiong koncepcja rozwiazan kreatywnych, spdjny ze strategig
komunikacji oraz spelnia¢ kryteria oceny szczeg6étowo opisane w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 3
Jaka powinna by¢ minimalna liczba ambasadoréw i influenceréw zaproponowanych w ofercie? Pytanie

dotyczy ponizszego punktu z OPZ 1. Zarys strategii kampanii obejmuje: Rekomendacje nt.
planowanych do zaangazowania w kampanii ambasadoréw/influenceréw, wraz z uzasadnieniem ich
doboru oraz wptywu na realizacj¢ celéw kampanii. Wykonawca przedstawi zakres wspdtpracy z nimi
na potrzeby kampanii (zakres swiadczen /dziatan dla kazdej propozycji).

Odpowiedz:

Minimalna liczba ambasadoréw zaproponowanych w ofercie to 1. Dopuszczalna jest wigksza liczba
potencjalnych ambasadoréw jezeli zapotrzebowanie takie wynika z zaproponowanej przez Wykonawce
koncepcji strategii kampanii.

Minimalna liczba influenceréw nie jest okreslona przez Zamawiajgcego. Okreslenie liczby
potencjalnych influenceréw zalezy od Wykonawcy i zaproponowanej przez niego w ofercie koncepcji
strategii kampanii.

Pytanie nr 4
Jak udokumentowaé potwierdzenie realizacji kampanii w warto$ci co najmniej 500 000 PLN brutto
kazda?

Odpowiedz:
W pierwszej kolejnosci Zamawiajacy zauwaza, ze zgodnie z warunkiem sformulowanym w rozdziale

XIV pkt 3.4.1 SWZ, wystarczajacym jest, aby jedna ze zrealizowanych kampanii miata warto$é
okreslong w pytaniu, tj. 500.000,00 ztotych brutto.

Pytanie nr 5
Czy kampania wiasna o charakterze informacyjno-promocyjnym o wartosci przekraczajgcej kwote
500 000,00 zt brutto realizuje warunek?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy uzna za spetiony warunek takze w przypadku, gdy kampania informacyjno-promocyjna
miata charakter wlasny, o ile kampania taka spetni pozostate wymogi okreslone w Rozdziale XIV pkt

3.4.1 SWZ.
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